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Bashkengjitur po ju dergojme nje kopje te kesaj shpallje, e cila ze vendin e kornunikimit, per te paditurcn 
MARJA KOCI<;, i cili eshte banore e njesise tuaj, shpallje c cila ka pcr_9el!im komunikimin e seances 
pcr.gatitorc• tc paditnres Maria l<oc(• . . , .. 
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Dal"a e seirncc~g!yqesore eshte caktuar ne dt.28.04.2022 ora 09.00. Ne rast mosparagitie sea nca do 
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Ne haze te neueve 130, 131, 132 te K.Pr.Civile, ju bejrn me dije se personi qe dote marri persiper 
ujoftimln per te padituren JVIariii Koce te nenshkruaj nc shpallje: 

a- erner , mbiemer , nenshkrirnin; 
b- cfa re lidhje ka me te padituren , 
c- nese e merr ose jo pcrsiper njoftimin, 
d- te vendoset vula perkatese e institucionit, 

Ne baze te neneve 133/a e 133/b te K.Pr.Civile, hartohet kjo shpallje ne karer kopje .e cila ze vendin 
e komunikimit per te padituren .M.AJ.~J.1\J(OCE. Njera kopje te afishoher ne porten krycsore, ne kendiri e 
njoftimeve te J~ashkise Nfaliq, tjetra ne stendcn e njoftimeve te Gjykates, ndersa nje kopje qendron ne dosje. 
Po ashtu njoftimi te kryher edhe ne faqen elektrouike te gjykates. Kv njoftim ka per gelJim komunikimin e 
seances pergatitore te paditures MARIA KOCE, e biia e Neb.iut d.hc Niqit, c datc.Jindjcs 
;w.10.1974, banuese ne .Hashkinc lVIalig, Blloko 3005, Qarku Kon~e. 

Nga aktet e ndodhura ne dosje si fletethirrja e dt.31.08.2021, e cila ka ardhur me shenimin 
"larguar" si dhe nga konfirrnimi i marre nga Kancelari i gjykates me shkresen e dt.23.09.2021 rezulton see 

• '•paditura _l~JAJ.~JAJ~_(!.0~ regjistrimin e fundit e k~ J2!:};.~ . .J .. t~ ne dt.31.12.2008 nga territori i Rep. se Shqiperise 
dhe pas kesa] date nuk ka regjistrime te tjera ne sistetn, cmohet qe kjo e paditur te njoftoher me shpallje p·;1blike 
ne adresen e vendbanirnit zyrtar.qe eshte: Hashkia Malig, BHoku 3005, Qarka Koi·ce. 

ME OB.JEKT: Njohje pronar etj 

PAD!TESA: Agim Shuli, Ga.ni I\1uca1, 



ZAMIRA VYSHKA 

Bashkeugjitur po ju dergojme nje kopje te kesaj shpallje, e cila ze: vend in e kornunikimit, per te paditurin 
NOLAND KOCE i cili eshte banor i njesise tuaj, ~b.12allje ~.H1L.hiL.I!.~.Ul.~Jli11!_l<OrJ.!_!rnik_i.!!~~[L~."~-~-~1.i1s~:$. 
m~.rg_filit{)B'.Jf..P.!HiliJ.![.!t ROLAND Koc.t;,. 
·Na infonnoni ne lidhje me afishimin e shpalljes.Kjo shpallje dote qendroje e afishuar jo rne paluc 20 dite. 

G.JYQTARE 

.t 

., . ., 

.. .; .... 

G.JYQTARIT. 
\z;AJVJl~ ... A .\lYSHKA 

,. 

'.' ' ' 

... : .. ~ . 
NJESIA AJ)MIN!STRATIVE . 

BASHKIA MALIQ, OARKXi"KORCE 

REPUl3LIKA E SHQIPERISE 
GJYKA'r'A E RRETHIT GJ"YQSOR ELBA.SAN 
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te zhvillohct ne rnungcse. te tc paditurH Roland Koce 
Ne baze te neneve 130, l.31, 132 re K.Pr.Civile, ju bejm me dije se personi qe dote marri persiper 
njoftimln per te paditurin Roland l(oce te nenshkrua] ue shpallje: 

a- erner , mbiemer , nenshkrirn in ; 
b- cfare Iidhje ka me te padlturen, 
c- nese c merr osejo persiper njoftimln, 
d- te vendosct vula perkarese e iusrituciontt. 

Ne baze te neneve 133/a e 133/b te K.Pr.Civile, hartohet kjo shpallje ne kater kopjee cila ze vendin 
e kornunikimit per te padirurin ROLAND KOCE. Njera kopje te afishohet ne porten kryesore, ne kendin e 
njofrimeve te Bashkise I'vfaliq, tjetra ne stenden e njoftimeve te Gjykates, ndersa nje kopje qendron ne dosje 
Po ashtu njoftimi te kryhet edhe ne faqen elektronike te gjykates. Ky njoftim ka ~er gelli11L!.~D.!!'.!l!.[lil~imin e 
seances pe.rgatitorc te paditurit H.OLAND Koce, i hiri i Nebiut dhe Nigit, datelindjes 
fl.1.03J96G_.!;uurncsc)H~ Ba.sl!kfile l\lfaliq. BUoku 3005, Qarku Korcc. 

Nga aktet e ndcdhura ne dosje si fletethirrja e dt.31.08.2021, e cila ka ardhur me shenimln 
"larguar" si dhe nga konfirmirni i marre nga Kancelari i gjykates me shkresen (~ clt.23.09.2021 rezulton se i 
padituri ROLAND KOCE regjistrimin e fundir e ka DALJE ne dt.11.06.2012 nga territ'ori i Rep. se Shqiperise 
dhe pas kesaj date nuk ka regjistrirne te tjera ne sistern, cmohet qe ky i paditur te njoftohet me shpallje puhlike 
ne adresen e vendbanimit zyrta~~qG esbte: Bashkia Malig, Bllol~u 3005, Qarku K~)r~i:~ 
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TE PADITIJR: Kujtim Xhyrn el'j 

Prane kesaj gjykate ka ardhur per shqyrtim ceshtja civile me nr. 1869/3561161 akti qe i perket: 


	image_001(1).pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)

